
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Polná, okr. Jihlava 
Poděbradova 79, 588 13 Polná 
IČ 48461539  

 
 
 
 

Hledáme posilu do našeho kolektivu na pozici 

 
 Š K O L N Í K / Š K O L N I C E – v e d o u c í   ú s e k u   p r o v o z u 

 

Požadujeme: 
 

• čistý rejstřík a minimálně výuční list  

 

Koho hledáme? 

• šikovného člověka, pro kterého není nic problém - vše opraví, pomůže a ještě se u toho 

usměje (ideálně vyučeného instalatéra nebo elektrikáře, ale není to podmínkou) 

• člověka, který vidí práci a nečeká, až mu ji někdo ukáže 

• člověka, který se nebojí práce a lidí (vedoucí provozního úseku) 

 

Nabízíme: 

• práci na plný úvazek v pracovní době 6:00 – 14:30 

• jistotu zaměstnání, 5 týdnů placené dovolené  

• příspěvek na penzijní připojištění ve výši až 300 Kč / měsíc 

• možnost stravování ve školní jídelně za dotovanou cenu 25 Kč / oběd 

 

 

V případě zájmu prosím zašlete strukturovaný životopis na: 

zbynek.wasserbauer@zs-polna.cz 
 

 

Na případnou spolupráci se těší 
 

 

Zbyněk Wasserbauer 

 ředitel školy 

 

mailto:zbynek.wasserbauer@zs-polna.cz


 

 

Co u nás dělá školník? 

• stará se o svěřenou budovu (např. zajišťuje drobné opravy, potřebné revize, vytápění) 

• při větších opravách zajišťuje dohled a komunikaci s dalšími řemeslníky 

• ráno otevírá budovu a zkontroluje, že je v budově vše tak, jak má být 

• pouští žáky, popř. i návštěvy do školy 

• pomáhá při zásobování školy (přebírá balíky od kurýrů, dodavatelů vybavení pro školu) 

• stará se o školní pozemek (sekání trávy, odhrnování sněhu...) 

• stará se o to, aby ve škole z technického hlediska vše fungovalo a případné závady se co 

nejdříve odstranily 

• spolupracuje s druhým školníkem 

 

Co u nás dělá vedoucího provozních zaměstnanců? 

• je zodpovědný za to, aby budovy školy byly čisté a z technického hlediska fungovaly 

• komunikuje s vedením školy jako zástupce provozních zaměstnanců (školníci, uklízečky) 

• kontroluje odvedenou práci výše uvedených zaměstnanců, jejich docházku a další 

zákonné požadavky na jejich profesi (např. bezpečnost práce) 

• organizuje údržbové a úklidové práce na škole 

 


